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Opis 

DK-292219-02-APC-7A1        Pigtail 12szt. SC APC splx OS2 2,0m 12 kolorów z włóknem G657A1 

Pigtaile światłowodowe firmy DIGITUS® są dostępne w wersji jako LC Simplex, SC Simplex oraz ST 

Simplex i zapewniają dzięki klasom OS2, OM2, OM3 i OM4 znakomitą wydajność i jakość połączeń 

sieciowych. Złącze wtykowe jest zgodne z normą IEC 61754-4 2002 i jest wyposażone w tulejkę 

cyrkonowo-ceramiczną. Kolorowe zestawy włókien posiadają kod barwny zgodny z IEC 304 (biały, 

fioletowy, turkusowy, czarny, czerwony, różowy, pomarańczowy, szary, zielony, żółty, brązowy, 

niebieski). 

 

Dane techniczne 

• Włókno G657A1 

• Simplex OS2, 09/125µ 2 m 

• Luźna tuba 

• Kolorowe komplety włókien zgodne z IEC 304 w następujących kolorach: biały, fioletowy, 

turkusowy, czarny, czerwony, różowy, pomarańczowy, szary, zielony, żółty, brązowy, 

niebieski 

• 12 sztuk w opakowaniu 

 

  


